
 

Strona 1 

Dotyczy: 

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAKLICZYN 

Numer postępowania: 

UM-III.271.ZP.18.2023 

Zakliczyn, 07-08-2023r.

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej- część I 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na „ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAKLICZYN – część I” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

GREEN S.A., Ul. A. Naruszewicza 27 lok 2, 02-627 Warszawa,  

NIP 7010296402 

Cena oferty brutto: 103 637,71 zł 

ilość otrzymanych punktów-100 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako 

pierwsza spośród złożonych ofert. 

W w/w postępowaniu oferty złożyli: 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy 
cena oferty 

brutto 

ilość otrzymanych 

punktów 

1 

GREEN S.A., Ul. A. Naruszewicza 27 lok 2, 

02-627 Warszawa,  

NIP 7010296402 

103 637,71 zł 100,00 

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania- część II 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn zm.), Zamawiający zawiadamia, że postępowanie 

przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 

POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAKLICZYN – część II” zostało unieważnione. 



 

Strona 2 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Termin składania ofert w postępowaniu został wyznaczony na 27.07.2023 r. na godz. 10:00. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta.  

 

 


		2023-08-07T13:10:25+0200
	EWA JULIA PACEK




